
Продажа

3-к.квартира, 57 м², 2/5 эт.

Тобольск, Иртышский

Тюменская обл, г Тобольск, мкр Иртышский, ул
Васильковая, д 5

 ₽ 3 000 000



Уважаемые покупатели! Предлагаем Вашему
вниманию трёхкомнатную квартиру в
панельном доме.
Параметры: общая площадь 57 кв.м, кухня - 7
кв.м.
Состояние: в квартире выполнен косметический
ремонт, на полу линолеум, стены оклеены
обоями, окна ПВХ, балкон застеклен, обшит
пластиком, санузел разделен.
Инфраструктура: в шаговой доступности есть
школа, детский сад, поликлиника, магазины,
аптека, почтовое отделение, Дом Культуры
"Речник", автобусные остановки.
Что бы оценить преимущества данной
квартиры, приходите на просмотр. Звоните,
покажем в удобное для Вас время!



Количество комнат: 3 Общая площадь: 57 м²
Жилая площадь: 42 м² Площадь кухни: 7 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: нормальное
Наличие телефона: нет Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: панельный
Наличие интернета: нет Тип комнат: Изолированная




